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Eezy on työelämän asiantuntija. 

Työllisyysvarmuus 

- työelämä on kaikkia varten. ​

Hyvän työyhteisön 

anatomia.

Yksilön onnistunut 

työelämäkokemus.
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Eezy Q1/2023 kohokohdat: 

Tulosparannusta ensimmäisellä neljänneksellä

• Liikevoitto 1,3 M€ (0,5); 2,5% liikevaihdosta (1,0%) – Eezyn nelivuotisen historian paras Q1 liikevoitto

• Liikevaihtomme kasvoi ensimmäisellä neljänneksellä maltillisesti 4 prosentilla 52,8 miljoonaan euroon

• Henkilöstöpalveluissa vahvaa kysyntää horeca-sektorilla, teollisuus ja rakentaminen heikentynyt. Hakijamäärissä selkeää 

kasvua.

• Asiantuntijapalveluissa kysyntää julkisen sektorin työllisyyspalveluissa sekä yrityskulttuurin tutkimus-

ja kehittämispalveluissa.

• Strategian mukaiset toimenpiteet edistyvät suunnitellusti mm. organisaatiouudistuksen ja digitaalisen kehityksen osalta.
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Merkittävä tulosparannus – kasvu maltillista

Q1 / 23 Q1 / 22

Liikevaihto 52,8 M€ 50,9 M€

Käyttökate 3,4 M€ 2,5 M€

Käyttökate-% 6,5 % 4,9 %

Liikevoitto 1,3 M€ 0,5 M€

Liikevoitto-% 2,5 % 1,0 %
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Henkilöstöpalvelut: kysyntä vahvaa 
horecassa, teollisuuden ja rakentamisen 
sektorilla työvoiman tarve pienentynyt

Henkilöstöpalvelut Q1/23 Henkilöstöpalvelut Q1/22

45,4 M€ (+ 2%) 44,7 M€

• Liikevaihto: Teollisuuden ja rakentamisen asiakkaiden työvoimatarve on 
pienentynyt, horeca vahvassa vedossa.  

• Kannattavuuden parantamiseen panostettu: kustannusinflaatiota huomioitu 
hinnoittelussa, sairauspoissaolot pienentyneet jonkin verran, organisaatio ja 
kulurakenne sopeutettu hiljentyneeseen suhdanteeseen, toimintatapoja 
selkeytetty.

• Asiakastyötä aktivoitu uuden alueorganisaation kautta. 

• Hakijamäärät ovat nousseet merkittävästi.

• Henkilöstövuokrauksen toimialan liikevaihto (HELA 1-3/2023) +5%.
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Asiantuntijapalvelut – liiketoiminta-
alue kasvaa strategian mukaisesti

Asiantuntijapalvelut Q1/23 Asiantuntijapalvelut Q1/22

7,4 M€ (+ 18%) 6,3 M€

• Valmennus- ja konsultointipalveluiden kysyntä pysynyt hyvänä suhdanteesta 
huolimatta, erityisesti yrityskulttuurin tutkimus- ja kehittämispalveluissa

• Työllisyyspalvelut julkiselle sektorille kasvaneet hyvin

• Tuotevalikoiman selkeyttäminen sekä markkinoinnin automaatio myynnin tukena
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Taloudelliset tiedot 
Q1/2023
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Avainluvut

Milj. euroa 
1–3/ 
2023

1-3/ 
2022 Muutos 2022

Liikevaihto 52,8 50,9 4% 247,6

Käyttökate 3,4 2,5 +37% 18,2

Käyttökate-% 6,5 % 4,9 % 7,4 %

Liikevoitto 1,3 0,5 +173% 10,0

Liikevoitto-% 2,5 % 1,0 % 4,0 %

Osakekohtainen 
tulos, eur/osake 0,02 0,00 0,29

Ketjuliikevaihto 73,8 77,0 -4% 351,6
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Tuloslaskelma
Tuhatta euroa 1-3/2023 1-3/2022 2022

Liikevaihto 52 776 50 905 247 596

Liiketoiminnan muut tuotot 60 99 347

Osakkuusyhtiöt -15 - 7

Materiaalit ja palvelut -2 326 -1 919 -9 379

Henkilöstökulut -43 245 -42 638 -202 825

Liiketoiminnan muut kulut -3 811 -3 935 -17 515

Poistot ja arvonalentumiset -2 096 -2 021 -8 226

Liikevoitto 1 343 491 10 004

Rahoitustuotot -46 42 763

Rahoituskulut -611 -343 -1 642

Rahoitustuotot ja -kulut -656 -301 -879

Tulos ennen veroja 687 191 9 125

Tuloverot -172 -85 -1 654

Tulos määräysvallattomille 
omistajille -6 29 316

Tulos emoyhtiön 
omistajille 521 76 7 156

• Sairauspoissaolojen vaikutus tasoittunut, mutta 

edelleen korkealla

• Vuonna 2022 tehtyjen tehostamistoimien 

vaikutus sekä henkilöstökuluissa että 

liiketoiminnan muissa kuluissa

• Yritysostoihin liittyviä poistoja 0,9 M€ Q1:llä

• Rahoituserät hieman normaalia korkeammalla 

Q1:llä
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Kvartaalikehitys 2020-2023

• Q1 on tyypillisesti vuoden pienin neljännes

• Q1/2023 liikevaihto kasvoi 4% verrattuna Q1/2022:een. 

• Liikevoitto ja liikevoitto-% olivat Eezyn historian parhaat Q1
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Tase

Liikearvoa ja aineettomia hyödykkeitä 

yhteensä noin 169 M€.

Omaa pääomaa 113 M€.

Nettovelka 56,8 M€

(ilman IFRS16: 52,1 M€).

Tuhatta euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022

VARAT

Liikearvo 141 654 134 054 141 654

Aineettomat hyödykkeet 27 606 27 320 28 284

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 156 6 334 5 680

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 4 019 2 358 1 627

Pitkäaikaiset varat yhteensä 178 437 170 066 177 245

Lyhytaikaiset saamiset 31 058 32 576 33 676

Rahavarat 881 9 374 5 768

Lyhytaikaiset varat yhteensä 31 939 41 950 39 444

VARAT YHTEENSÄ 210 376 212 016 216 690

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 

pääoma yhteensä
109 970 106 175 109 444

Määräysvallattomat omistajat 3 422 2 743 3 630

Oma pääoma yhteensä 113 392 108 918 113 074

Pitkäaikaiset velat yhteensä 54 914 62 280 56 411

Lyhytaikaiset velat yhteensä 42 069 40 817 47 204

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 210 376 212 016 216 690
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Taseen 
tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 3/2023 3/2022 12/2022

Nettovelka 56 772 54 721 52 466

Nettovelka ilman IFRS16 52 116 48 880 47 307

Nettovelka / käyttökate 3,0 x 2,8 x 2,9 x

Gearing, prosenttia 50,1 % 50,2 % 46,4 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 53,9 % 51,4 % 52,2 %

Oma pääoma / osake 4,53 4,35 4,51

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 

joka oli 31.3.2023 kokonaan käyttämättä.
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Yhtiökokous 13.4.

• Yhtiökokous pidettiin 13.4.2023

• Hallitukseen valittiin uutena jäsenenä Maria Pajamo, ISS:n henkilöstöjohtaja

• Osinkoa vuodelta 2022 maksetaan 0,15 eur/osake

• 0,10 eur maksettiin huhtikuussa

• 0,05 maksetaan lokakuussa, täsmäytyspäivä 19.10.2023
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2023 näkymät
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Uusi 
toimitusjohtaja 
aloittaa elokuussa

• Eezy Oyj:n hallitus nimitti 12.4.2023 KTM, eMBA Siina 

Saksin (s. 1966) Eezyn toimitusjohtajaksi. 

• Siina Saksi on toiminut vuodesta 2016 Terveystalo Oyj:n 

johtoryhmän jäsenenä ja operatiivisena johtajana vastaten 

terveydenhuollon palveluista. 

• Saksilla on myös pitkäaikaista kokemusta vahinkovakuutus-

ja pankkialalta. 

• Saksi aloittaa toimitusjohtajan tehtävässä viimeistään 

15.8.2023.
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Strategia 2025 etenee kannattavuus edellä

Suhdanteiden vaikutus 

• Teollisuus ja rakentaminen: kysyntä vaimeaa

• Horeca: kysyntä jatkunut vahvana 

Palveluvalikoiman kehittäminen 

• Työllisyyspalvelut vahvassa kasvussa 

• Hyvän työyhteisön ja yrityskulttuurin 

kehittämiseen liittyvien palveluiden kysyntä 

hyvää (konsultointi- ja tutkimuspalvelut) 

• Lääkärivuokrauksella vahva kysyntä 

Yritysostot 

• Tarkkailuasemissa 

Liikevaihdon kasvun tuomat skaalaedut 

• Sairauspoissaolot laskussa mutta edelleen 
korkealla tasolla 

Korkeamman katteen palvelut 

• Osuus kasvanut  

Tehokkuuden parantaminen 

• Organisaatio sopeutettu kysyntään & roolien 
selkeyttäminen 

• Järjestelmäuudistuksen toteuttaminen 
etenee suunnitelman mukaan 

• Painotus myynnin, markkinoinnin ja 
palvelutuotannon osaamiseen sekä 
tehokkaaseen yhteistyöhön  

• Tuotevalikoiman selkeyttäminen 
asiantuntijapalveluissa 

Liikevaihdon kasvun ajurit Kannattavuuden parantaminen
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1. Skaalautuvien liiketoimintojen kehittäminen

2. Vahva panostus myyntityöhön ja myynnin ja 

palvelutuotannon tehokkaaseen yhteistyöhön

3. Markkinoinnin fokus tunnettuuden 

rakentamisesta brändin vetovoiman 

parantamiseen ja myynnin tukemiseen

4. Tehokkuuden kasvattaminen toimintatapojen, 

keskitettyjen palveluiden, tuotevalikoiman 

selkeyttämisen ja toiminnan digitalisoinnin avulla

5. Henkilöstön roolien selkeyttäminen ja osaamisen 

kehittäminen

6. Tarkkailuasemissa yritysostojen osalta

Vuoden 2023 tärkein 
tavoite on kannattavuus
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2022

EBIT

4 %

2025 - 26

EBIT 

10 %

x

Kannattavuuden parantaminen

Liiketoiminnan

skaalautuminen

Myynnin ja 

palvelu-

tuotannon 

yhteistyö ja 

tehokkuus

Korkeamman 

katteen palvelut

Hinnoittelun 

kehittäminen & 

lisäarvo 

asiakkaalle

Digitalisaatio
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Tekoälyä hyödyntävä 
toiminnanohjausjärjestelmä 
kasvun ja kannattavuuden ajuriksi

• Henkilöstöpalvelualalla monet prosessit edelleen manuaalisia ja työvoimavaltaisia. 

Avainprosessien automatisointi on liiketoiminnan skaalautuvuuden ja paremman 

osaaja- ja asiakaskokemuksen edellytys. 

• Uusi, meille räätälöity, tekoälyä hyödyntävä toiminnanohjaus- ja työnvälitysjärjestelmä 

otetaan käyttöön vaiheistetusti.

• Tekoäly automatisoi ja sujuvoittaa asiakkaiden ja työntekijöiden yhteensovittamista.

• Yli 60 000 osaajamme joukko 24/7/365 asiakkaidemme ulottuvilla 

• Osaajamme saavat paremmin kohdennettuja työtarjouksia ja pääsevät 

nopeammin töihin 

• Järjestelmä tehostaa koko liiketoimintaprosessimme rekrytoinneista palkanmaksuun 

sekä tilauksista toimitukseen ja laskutukseen. 

• HR-konsulttiemme työaikaa kuluu vähemmän rutiinintehtäviin - aikaa vapautuu 

asiakkaidemme ja osaajiemme palvelemiseen 

• Automatisoimme lyhytkestoiset keikkatyötilaukset 



Vahvuutemme epävarmoina aikoina

Laaja toimiala- ja 

palveluvalikoima

tasoittaa 

suhdanneriskiä
Joustavan 

työvoiman 

merkitys 

asiakkaille 

kasvaa

Työvoiman 

kerroinhinnoittelu 

suojaa 

palkkainflaatiolta

Markkinakasvua 

ajavat isot 

demografiset 

trendit 

Automaatio-, 

koneoppimis- ja 

synergiahankkeita 

käynnissä

Vahvuutemme epävarmoina aikoina

Joustavan 

työvoiman 

merkitys 

asiakkaille 

kasvaa

Markkinakasvua 

ajavat isot 

trendit

Tiedolla 

johtamisen 

merkitys 

henkilöstö-

kokemuksen ja 

yrityskulttuurin 

johtamisessa 

kasvaa

Laaja toimiala-

ja 

palveluvalikoima

tasoittaa 

suhdanneriskiä

Työvoiman 

kerroin-

hinnoittelu 

suojaa palkka-

inflaatiolta

Turvallinen, 

luotettava ja 

vastuullinen 

kumppani 

työntekijöille ja 

kevytyrittäjille

Asiantuntija-

palvelumme 

auttavat 

asiakkaitamme 

reagoimaan 

nopeasti 

muuttuvassa 

markkinassa

9.5.2023  Eezy Oyj

Tarve 

lisäansioille 

kasvussa elin-

kustannusten 

noustessa



Keskitymme
kannattavuuteen

• Markkinoilla on useita epävarmuustekijöitä, jotka 

vaikuttavat suhdanteisiin ja asiakkaidemme kysyntään

• Epävarmoista suhdanteista huolimatta usealla alalla 

kärsitään edelleen työvoimapulasta

Eezy odottaa liikevaihdon olevan noin 250 miljoonaa euroa ja 

liikevoittoprosentin kasvavan vuonna 2023.
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Kiitos!

www.eezy.fi
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